
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno-Židenice - budova zastávky, BJ - stavební úpravy prostor geodézie

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno-Židenice Datum: 16.01.2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 210 681,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 210 681,53 21,00% 44 243,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 254 924,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno-Židenice - budova zastávky, BJ - stavební úpravy prostor geodézie

Místo: Brno-Židenice Datum: 16.01.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 210 681,53

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce . ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace .. . ...........

741 - Elektroinstalace - silnoproud ... ...........

763 - Konstrukce suché výstavby ... ...........

766 - Konstrukce truhlářské ... ...........

776 - Podlahy povlakové . ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry . ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno-Židenice - budova zastávky, BJ - stavební úpravy prostor geodézie

Místo: Brno-Židenice Datum: 16.01.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 681,53

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce . ...........
1 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm

2 M 59321070 překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm

3 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl přes 100 
do 200 mm m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm
VV "pro o tvo r nových dveří" (2 ,05+2,05+0,9+0,2*2)*2 ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ... ...........
4 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

VV "přek lady nových dveří" 2*2 .........

5 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková
VV Nové dveře
VV (2 ,05+2,05+0,9)*0 ,13*2 .........

6 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV "špa le ty  nových dveří"
VV (2,05+2,05+0,9)*2 ...........

7 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

PP upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s
tkaninou

VV "špa le ta  nových dveří"
VV (2 ,05+2,05+0,9)*2  ...........

8 M 55343023
profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 
15mm

m ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm
VV 10*1,05 "P řepočtené  koeficientem  m nožství ...........

9 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
VV ____________________ 1,5*1,75*3 + 0 ,8*2*3__________________________________________ ___________________ ...........

10 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

VV "s vybetonován ím  prahu" 2 .........

11 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl

kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm 
rozměru 800/1970, 2100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........
12 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 

m sada ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy 
do 1,2 m

13 K 949111211 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
1,2 m za první a ZKD den použití sada .......... ........ ........ CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý
další den použití lešení k ceně -1111
2*5

14 K 949111811 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
1,2 m sada ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

pp Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové 
podlahy do 1,2 m

15 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

pp Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
PP nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
VV 8*3,96 ...........

16 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

PP nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

VV 0 ,9*2,05*2 .........

17 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

..........

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených

PP rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

VV (2,05+2,05+0,9)*0,2*2 .........

18 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 ........ ............ ...........CS ÚRS 2022 01
PP Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání 

otvorů bez odstupu

VV "podlaha v  m ístě  vybourání otvorů pto nové dveře" 0 ,9*0,2*2 .........

19 K 974032265 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic u stropu hl do 150 mm š do 200 mm m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z
PP dutých cihel nebo tvárnic v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 

150 mm a šířky do 200 mm
VV "pro osazení překladu nových dveří" 1,25*2 .........

20 K 974042555 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 200 mm m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým 
podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

VV " v  m ístě nových dveří" 0,9*2 .........

21 K 975032241 Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v 
do 3 m dl podchycení do 3 m m ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. 
zdiva do 150 mm a délce podchycení do 3 m

VV "pro nové dveře" 0,9*2 .........

22 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin 
nevyztužených hl do 100 mm m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 
do 100 mm

VV "pro nové dveře" 0 ,9*2*2 .........

D 997 Přesun sutě . ...........
23 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ........ ............ ...........CS ÚRS 2022 01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

24 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

25 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

.......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

PP Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m
1,442*14VV ...........

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

27 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot ..........
28 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace .. . ...........
29 K R-7219109 Kontrola + pročištění stávajících rozvodů splaškové 

kanalizace soub ........ ................ .............. R-položka
PP Kontrola + pročištění stávajících rozvodů splaškové kanalizace

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ... ...........
30 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

31 K R-74185 Úprava stávajících rozvodů světelných a zásuvkových 
pro nově vytvořené kanceláře soub ........ ................ .............. R-položka

PP Úprava stávajících rozvodů světelných a zásuvkových pro nově 
vytvořené kanceláře

D 763 Konstrukce suché výstavby ... ...........

32 K 763111414.RGS SDK příčka SK 14 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 
2x RB (A) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 53 dB m2 .......... . ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP SDK příčka SK 14 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x RB (A) 12,5 TI 
50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 53 dB

VV 3,96*2,55  * 2 ...........

33 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

PP příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
(oboustranný)

VV ____________________ 3,96*2,55*2______________________________________________________________________...........

34 K 763111718 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační 
páskou a akrylátem (oboustranně) m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na

PP příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu 
(oboustranně) separační páskou s akrylátem

VV 3,96*2 ........

35 K 763111772 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4 m2 .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01
PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 

celoplošné tmelení kvality Q4
VV 3,96*2,55*4 ..........

36 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské ... ...........
37 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do

PP ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

38 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970- 
2100mm

39 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

40 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6

41 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

42 M R-54914 Dveřní kování, klika-klika, nerez, oválná rozeta PZ ks ......... ............. ........... R-položka

PP Dveřní kování, klika-klika, nerez, oválná rozeta PZ

43 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a

PP opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2

44 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky do 100 mm

45 M R-61187 Práh s drážkou buk, 2x10x81cm ks ......... ............. ............¡R-položka
PP Práh s drážkou buk, 2x10x81cm

46 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové . ...........
47 K 776421212 Montáž schodišťových šroubovaných lišt m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž lišt schodišťových šroubovaných
VV "nové SDK příčky" 3,96*4 ..........

48 M 1003650 LISTA PODLAHOVÁ 2M SVETLE DREVO LP 35 SD m ........... ............. . . ........... On-line

PP LISTA PODLAHOVÁ 2M SVETLE DREVO LP 35 SD
VV 15,84*1,02 "Přepočtené koeficientem množství ..........

49 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m ........ ............ ...... CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry . ...........
50 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru m2 ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné

VV "ráh dveřní" 0,2*2 ........

51 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 ........ ........ ...... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

52 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

53 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

54 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický
VV 0,4*2 ........

55 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV 1*3 ........

56 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 ........ ........ .........CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

57 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

59 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 3*2 ........

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety .. . ...........
60 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 ............ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV "z pol. 78421-1121” 191,443 ............

61 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 ............ .......... . ............CS ÚRS 2022 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV ”z pol. 78421-1121 odečet nových SDK příček” 191,443 - 
40,392

............

62 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 ............ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80

VV ”z pol. 78421-1121 odečet nových SDK příček” 191,443 - 
40,392

............

63 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

64 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

65 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

VV 36 ..........

66 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m ........... ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
VV 36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ..........

67 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 .......... ........ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah
VV 8*3,96 + 9*1,45 ..........

68 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm
VV 44,73*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ..........

69 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 ............ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

VV "z pol. 78421-1121" 191,443 ............

70 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "Výmalba stávajícího stropu"
VV 8*3,96 + 3,96*0,5*8 + 8*0,5*2 ..........
VV Mezisoučet ..........
VV "nové příčky”
VV 3,96*2,55*4 ..........
VV "stěny stávající místnosti”
VV (8+8+3,96+3,96)*3,05 - 1,5*1,75*3 + (1,75+1,75+1,5)*0,2*3 ..........

VV "příchod k řešené místnosti - chodba stěna s nově osazenými 
dveřmi dl. cca 9 m" 9*3,05

..........

VV Mezisoučet ............
VV Součet ............

71 K R-7841910 Úklid chodbových prostor SZG v době prováděných 
stavebních úprav soub ........ ................ .............. R-položka

PP Úklid chodbových prostor SZG v době prováděných stavebních úprav

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
72 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník 
specialista

73 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod ........ ............ . ............CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 

sádrokartonář

74 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 

technik

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
75 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2023-02-27T11:23:28+0000




